
UCHWAŁA  NR XIX/260/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/144/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 października 

2019r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miejskiej Chojnice w 2020 roku 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1057) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/144/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 21 

października 2019r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Miejskiej Chojnice 

w 2020 roku z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zmienionej Uchwałą Nr XII/160/19 z dnia 20 listopada 2019r. i Uchwałą Nr XVII/233/20 

z dnia 11 maja 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 uchyla się pkt 10; 

2) w § 9 w ust. 1 uchyla się pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnicach, na 

stronie internetowej miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: D9E74F1E-2EE3-4BB6-B12D-F95CDE0AB4FC. Podpisany Strona 1




